РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПОСЕЛКА  ГОРОДИЩИ

Петушинского района  Владимирской области

От март 2016                               пос.Городищи                                         № проект

 О внесении изменений в муниципальную программу
«Сохранение и развитие культуры на территории
муниципального образования «Поселок Городищи»
на 2015-2018 годы»

     На основании ст.179 Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Порядком
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
муниципального образования «Поселок Городищи», утвержденного
постановлением главы МО «Поселок Городищи» от 27.12.2013 №250 (с
изменениями от 14.09.2015 №214), Уставом муниципального образования
«Поселок Городищи»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Сохранение и
развитие культуры на территории муниципального образования «Поселок
Городищи» на 2015-2018 годы», утвержденную постановлением
администрации поселка Городищи от 30.12.2015 №83 (с изменениями от
29.02.2016 №24).

1.1. В Паспорте муниципальной программы раздел «Финансовое
обеспечение муниципальной программы» читать в следующей редакции:
 «Всего по муниципальной программе – 36 583,7 тыс. рублей, в том  числе:
Местный бюджет:
2015 год – 5 796,1 тыс. рублей;
2016 год – 5 963,8 тыс. рублей;
2017 год – 5 982,3 тыс. рублей;
2018 год – 6 100,5 тыс. рублей.
Областной бюджет:
2015 год – 1 895,0 тыс. рублей;
2016 год – 1 989,0 тыс. рублей;
2017 год – 4 106,0 тыс. рублей;
2018 год – 4 751,0 тыс. рублей.»

2. Внести изменения в подпрограмму  «Комплексное развитие

культурного потенциала в муниципальном образовании «Поселок Городищи»

на 2015-2018 годы» муниципальной программы «Сохранение и развитие
культуры на территории муниципального образования «Поселок Городищи»
на 2015-2018 годы»:

2.1. В Паспорте подпрограммы раздел «Финансовое обеспечение
подпрограммы» читать в следующей редакции:
 «Всего по муниципальной подпрограмме – 32 985,0 тыс. рублей, в том  числе:
Местный бюджет: 20 244,0 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 4 854,4 тыс. рублей;
2016 год – 5 078,6 тыс. рублей;
2017 год – 5 107,2 тыс. рублей;
2018 год – 5 203,8 тыс. рублей.
Областной бюджет: 12 741,0 тыс.руб., в том числе:
2015 год – 1 895,0 тыс. рублей;
2016 год – 1 989,0 тыс. рублей;
2017 год – 4 106,0 тыс. рублей;
2018 год – 4 751,0 тыс. рублей.»

2.2. Раздел «6. Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в
следующей редакции:

«Объемы финансовых средств по источникам финансирования и годам
реализации подпрограммы приведены в таблице.

Источник Всего,

тыс. руб.
Срок исполнения

2015 год 2016 год 2017 год 2018 год
Местный бюджет

20244,0 4854,4 5078,6 5107,2 5203,8

Областной,
федеральный
бюджеты

12741,0 1895,0 1989,0 4106,0 4751,0

ИТОГО 32985,0 6749,4 7067,6 9213,2 9954,8

2.3. Раздел «7. Перечень мероприятий подпрограммы» изложить в

следующей редакции:
№ п/п Наименование Источник

финансиро
вания

Объем финансирования, тыс.руб.

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

Всего

1. Укрепление материально-
технической базы МКУ
«ГКДЦ»

 1947,1 2401,5 2430,1 2526,7 9305,4

1.1 Подписка на газеты, журналы.
Повышение квалификации

местный
бюджет

48,2 39,0 41,7 44,8 173,7

1.2. Приобретение современного
звукового и светового
оборудования, сценических

местный
бюджет

217,2 160,0 160,0 160,0 697,2

костюмов, декораций
1.3. Содержание имущества,

коммунальные услуги, услуги
связи, транспортные услуги

местный
бюджет

1653,8 2172,5 2198,4 2291,9 8316,6

1.4. Обязательные платежи в
бюджет

местный
бюджет

27,9 30,0 30,0 30,0 117,9

2. Создание благоприятных
условий для удовлетворения
и развития потребностей
населения в духовном и
культурном формировании
личности, для
формирования творческих
способностей, образования и
нравственного воспитания
детей и молодежи

 2907,3 2677,1 2677,1 2677,1 10938,6

2.1. Проведение культурно-
массовых мероприятий,
районных фестивалей,
смотров и конкурсов

местный
бюджет

2907,3 2677,1 2677,1 2677,1 10938,6

3 Сохранение кадрового
состава учреждения

 1895,0 1989,0 4106,0 4751,0 12741,0

3.1. Субсидии на реализацию
Указа Президента РФ от
07.05.2012 №597

областной
бюджет

1895,0 1989,0 4106,0 4751,0 12741,0

 ИТОГО

 6749,4 7067,6 9213,2 9954,8 32985,0

    3.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
    4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о.главы администрации
поселка Городищи                                                                         И.В. Юферева